UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Akademik Mahasiswa PA

Tahun Ajar: 2024/2025
Semester: Genap
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1911502613
2011510399
2111500159
2111500167
2111500514
2111500704
2111500837
2111500969
2111501165
2111501405
2111501520
2111501645
2311500017
2311500108
2311500298
2311501544
2311501601
2311501650
2311501726
2311502005
2311502047
2411510106
2411510346

Hadi Agus Mulyawan
Yohanes Adi Pramono

Arvan Bukhari Putra Maulana
Syahru Achmad Isnain
Muhammad Alawi Alatas
Aldhi Ardhiansyah
MUHAMAD JORDI RIAWAN
Wira Yudha Mahardhika

Raffi Syahrialdi Ramadhani
Zea Gratia Ismael

Ahmad Kailani

Aisyah Siregar

Altaf Fattah Amanullah
CARLITA INTAN JAYA KUSUMAH
Humam Fadhlu Rohman
Samuel Atmaja

Verly Rahma Aulia

IHYA AHMAD MUSYAFA
Anandio Putra

Abraham Sapto Nugroho
Saud

Iko Aulya Prabandari Santoso
MUHAMMAD AL FAHMI

Dicetak melalui Webdosen pada 11-Aug-2025 01:01:32 | Page 1




| 24| 2411510429 |Rizkyanto Hendro Wibowo

Dicetak melalui Webdosen pada 11-Aug-2025 01:01:32 | Page 2



Periode Awal: 2025 - Maret
Periode Akhir: 2025 - Agustus

Tanggal

2025-03-03

2025-03-03

2025-03-03

2025-03-03

2025-03-05

2025-04-08

2025-04-08

2025-04-08

2111500514

2111500704

2311501544

2411510346

2311502047

2111501645

2311500017

2311501544

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Muhammad Alawi Alatas

| Aldhi Ardhiansyah

| Samuel Atmaja

| Muhammad Al Fahmi
|Saud

|Aisyah Siregar

|Altaf Fattah Amanullah

| Samuel Atmaja

Permasalahan

verifikasi NIK

|verifikasi NIK

request ganti kelompok (tapi tidak menyertakan
matkul dan kelompok yang akan diganti)

*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%<br />
Verifikasi KRS

*) 6 matakuliah yang kehadirannya kurang dari

80%

*) 4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

Tindak Lanjut

verified
| verified

Berdasarkan pantauan KPRS, terlihat semua
matkul sudah ada kelompoknya. Permintaan
tidak dikabulkan

ingatkan melalui WAG
Verified

Belum merepresentasikan secara keseluruhan
karena baru tiga pertemuan, tapi sudah
diingatkan melalui WAG

Belum merepresentasikan secara keseluruhan
karena baru tiga pertemuan, tapi sudah
diingatkan melalui WAG

Belum merepresentasikan secara keseluruhan
karena baru tiga pertemuan, tapi sudah
diingatkan melalui WAG
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10|

11|

12|

13|

14|

15|

16|

17|

2025-04-08

2025-04-08

2025-04-08

2025-04-15

2025-04-15

2025-04-15

2025-05-07

2025-05-07

2025-05-07

2311501650

2311502005

2311502047

2411510106

2411510346

2411510429

2111501645

2311501650

2311502005

| Ihya Ahmad Musyafa

|Abraham Sapto Nugroho

| Saud

| Iko Aulya Prabandari Santoso

| Muhammad Al Fahmi

| Rizkyanto Hendro Wibowo

|Aisyah Siregar

lhya Ahmad Musyafa

Abraham Sapto Nugroho

*) 4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 6 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

|4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

|3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

6 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

Belum merepresentasikan secara keseluruhan
karena baru tiga pertemuan, tapi sudah
diingatkan melalui WAG

Belum merepresentasikan secara keseluruhan
karena baru tiga pertemuan, tapi sudah
diingatkan melalui WAG

Belum merepresentasikan secara keseluruhan
karena baru tiga pertemuan, tapi sudah
diingatkan melalui WAG

diingatkan melalui WAG untuk segera konfirmasi
ke dosen matkulnya jika ada pernah ijin tapi
belum update data presensinya

diingatkan melalui WAG untuk segera konfirmasi
ke dosen matkulnya jika ada pernah ijin tapi
belum update data presensinya

diingatkan melalui WAG untuk segera konfirmasi
ke dosen matkulnya jika ada pernah ijin tapi
belum update data presensinya

diingatkan melalui WAG untuk segera konfirmasi
ke dosen masing-masing matkul jika merasa
masuk atau sudabh ijin tetapi belum di-update
presensinya

diingatkan melalui WAG untuk segera konfirmasi
ke dosen masing-masing matkul jika merasa
masuk atau sudabh ijin tetapi belum di-update
presensinya

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |diingatkan melalui WAG untuk segera konfirmasi

Dicetak melalui Webdosen pada 11-Aug-2025 01:01:32 | Page 4




ke dosen masing-masing matkul jika merasa
masuk atau sudabh ijin tetapi belum di-update
presensinya
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19|

20|

21|

22|
23
24
25|
26|
27|
28|

29|

2025-05-07

2025-05-07

2025-05-07

2025-05-07

2025-06-04

2025-06-04

2025-06-04

2025-06-04

2025-06-04

2025-06-04

2025-06-04

2025-07-10

2311502047

2411510106

2411510346

2411510429

2111501645

2311501650

2311502005

2311502047

2411510106

2411510346

2411510429

2111501645

Saud

Iko Aulya Prabandari Santoso

Muhammad Al Fahmi

Rizkyanto Hendro Wibowo

|Aisyah Siregar

| Ihya Ahmad Musyafa
|Abraham Sapto Nugroho
|Saud

| Iko Aulya Prabandari Santoso
| Muhammad Al Fahmi

| Rizkyanto Hendro Wibowo

|Aisyah Siregar

4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60
*) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
808amatakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60
*) 4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari
60<br />

*) 5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60

diingatkan melalui WAG untuk segera konfirmasi
ke dosen masing-masing matkul jika merasa
masuk atau sudabh ijin tetapi belum di-update
presensinya

diingatkan melalui WAG untuk segera konfirmasi
ke dosen masing-masing matkul jika merasa
masuk atau sudabh ijin tetapi belum di-update
presensinya

diingatkan melalui WAG untuk segera konfirmasi
ke dosen masing-masing matkul jika merasa
masuk atau sudabh ijin tetapi belum di-update
presensinya

diingatkan melalui WAG untuk segera konfirmasi
ke dosen masing-masing matkul jika merasa
masuk atau sudabh ijin tetapi belum di-update
presensinya

diingatkan dan dimotivasi melalui WAG
diingatkan dan dimotivasi melalui WAG
diingatkan dan dimotivasi melalui WAG
diingatkan dan dimotivasi melalui WAG
diingatkan dan dimotivasi melalui WAG

diingatkan dan dimotivasi melalui WAG

diingatkan dan dimotivasi melalui WAG
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*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

diingatkan melalui WAG untuk cek kehadiran di
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web student dan konfirmasi ke dosen pengampu
mata kuliah
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30|

31

32|

33|

34

35|
36|
37|
38|
39|
40|
41

42|

2025-07-10

2025-07-10

2025-07-10

2025-07-10

2025-07-10

2025-07-17

2025-08-01

2025-08-01

2025-08-01

2025-08-01

2025-08-01

2025-08-01

2025-08-01

2311501650

2311502047

2411510106

2411510346

2411510429

2311500298

2111501165

2111501645

2311500017

2311500298

2311501544

2311501544

2311501601

| Ihya Ahmad Musyafa

| Saud

| Iko Aulya Prabandari Santoso

| Muhammad Al Fahmi

| Rizkyanto Hendro Wibowo

|Humam Fadhlu Rohman

| Raffi Syahrialdi Ramadhani
|Aisyah Siregar

|Altaf Fattah Amanullah
|Humam Fadhlu Rohman

| Samuel Atmaja

| Samuel Atmaja

|Verly Rahma Aulia

*) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

|*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60

*) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari
60<br />

*) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

| Verifikasi KRS
|verifikasi KRS
|be|um entry KRS 2025/2026 Gasal
| verifikasi KRS
|verifikasi KRS
| verifikasi KRS
minta ganti matkul "Analisis Teks Pada Media

Sosial" menjadi KKP
verifikasi KRS

diingatkan melalui WAG untuk cek kehadiran di
web student dan konfirmasi ke dosen pengampu
mata kuliah

diingatkan melalui WAG untuk cek kehadiran di
web student dan konfirmasi ke dosen pengampu
mata kuliah

diingatkan melalui WAG untuk cek kehadiran di
web student dan konfirmasi ke dosen pengampu
mata kuliah

diingatkan melalui WAG untuk cek kehadiran di
web student dan konfirmasi ke dosen pengampu
mata kuliah

diingatkan melalui WAG untuk cek kehadiran di
web student dan konfirmasi ke dosen pengampu
mata kuliah

| Verified

|verified

|dihubungi melalui wa tapi belum ada respon
| verified

|verified,

| verified,

nanti di jadwal KPRS

verified,
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43|
44|

45|
46|
47|
48|

49|

2025-08-01

2025-08-01

2025-08-01

2025-08-01

2025-08-01

2025-08-01

2025-08-01

2311501650

2311501726

2311502005

2311502047

2411510106

2411510346

2411510429

| Ihya Ahmad Musyafa
|Anandio Putra

|Abraham Sapto Nugroho
|Saud

| Iko Aulya Prabandari Santoso
| Muhammad Al Fahmi

| Rizkyanto Hendro Wibowo

| verifikasi KRS
| verifikasi KRS

| verifikasi KRS
| verifikasi KRS

*) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari
60<br />

*) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
808amatakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

|verified,
|verified,

verified,
terdapat notif cekal

verified,
terdapat notif cekal

masih sama dengan bulan lalu, sudah pernah
di-reminder

masih sama dengan bulan lalu, sudah pernah
di-reminder

masih sama dengan bulan lalu, sudah pernah
di-reminder
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