



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Akademik Mahasiswa PA

Tahun Ajar: 2024/2025

Semester: Genap

No	NIM	Nama
1	1911502613	Hadi Agus Mulyawan
2	2011510399	Yohanes Adi Pramono
3	2111500159	Arvan Bukhari Putra Maulana
4	2111500167	Syahru Achmad Isnain
5	2111500514	Muhammad Alawi Alatas
6	2111500704	Aldhi Ardhiansyah
7	2111500837	MUHAMAD JORDI RIAWAN
8	2111500969	Wira Yudha Mahardhika
9	2111501165	Raffi Syahrialdi Ramadhan
10	2111501405	Zea Gratia Ismael
11	2111501520	Ahmad Kailani
12	2111501645	Aisyah Siregar
13	2311500017	Altaf Fattah Amanullah
14	2311500108	CARLITA INTAN JAYA KUSUMAH
15	2311500298	Humam Fadhlul Rohman
16	2311501544	Samuel Atmaja
17	2311501601	Verly Rahma Aulia
18	2311501650	IHYA AHMAD MUSYAF
19	2311501726	Anandio Putra
20	2311502005	Abraham Sapto Nugroho
21	2311502047	Saud
22	2411510106	Iko Aulya Prabandari Santoso
23	2411510346	MUHAMMAD AL FAHMI



UNIVERSITAS BUDI LUHUR

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Periode Awal: 2025 - Maret

Periode Akhir: 2025 - Agustus

No	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	2025-03-03	2111500514	Muhammad Alawi Alatas	verifikasi NIK	verified
2	2025-03-03	2111500704	Aldhi Ardiansyah	verifikasi NIK	verified
3	2025-03-03	2311501544	Samuel Atmaja	request ganti kelompok (tapi tidak menyertakan matkul dan kelompok yang akan diganti)	Berdasarkan pantauan KPRS, terlihat semua matkul sudah ada kelompoknya. Permintaan tidak dikabulkan
4	2025-03-03	2411510346	Muhammad Al Fahmi	*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% /br />	ingatkan melalui WAG
5	2025-03-05	2311502047	Saud	Verifikasi KRS	Verified
6	2025-04-08	2111501645	Aisyah Siregar	*) 6 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Belum merepresentasikan secara keseluruhan karena baru tiga pertemuan, tapi sudah diingatkan melalui WAG
7	2025-04-08	2311500017	Altaf Fattah Amanullah	*) 4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Belum merepresentasikan secara keseluruhan karena baru tiga pertemuan, tapi sudah diingatkan melalui WAG
8	2025-04-08	2311501544	Samuel Atmaja	*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Belum merepresentasikan secara keseluruhan karena baru tiga pertemuan, tapi sudah diingatkan melalui WAG

9	2025-04-08	2311501650	Ihya Ahmad Musyafa	*) 4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Belum merepresentasikan secara keseluruhan karena baru tiga pertemuan, tapi sudah diingatkan melalui WAG
10	2025-04-08	2311502005	Abraham Sapto Nugroho	*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Belum merepresentasikan secara keseluruhan karena baru tiga pertemuan, tapi sudah diingatkan melalui WAG
11	2025-04-08	2311502047	Saud	*) 6 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Belum merepresentasikan secara keseluruhan karena baru tiga pertemuan, tapi sudah diingatkan melalui WAG
12	2025-04-15	2411510106	Iko Aulya Prabandari Santoso	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diingatkan melalui WAG untuk segera konfirmasi ke dosen matkulnya jika ada pernah ijin tapi belum update data presensinya
13	2025-04-15	2411510346	Muhammad Al Fahmi	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diingatkan melalui WAG untuk segera konfirmasi ke dosen matkulnya jika ada pernah ijin tapi belum update data presensinya
14	2025-04-15	2411510429	Rizkyanto Hendro Wibowo	4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diingatkan melalui WAG untuk segera konfirmasi ke dosen matkulnya jika ada pernah ijin tapi belum update data presensinya
15	2025-05-07	2111501645	Aisyah Siregar	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diingatkan melalui WAG untuk segera konfirmasi ke dosen masing-masing matkul jika merasa masuk atau sudah ijin tetapi belum di-update presensinya
16	2025-05-07	2311501650	Ihya Ahmad Musyafa	6 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diingatkan melalui WAG untuk segera konfirmasi ke dosen masing-masing matkul jika merasa masuk atau sudah ijin tetapi belum di-update presensinya
17	2025-05-07	2311502005	Abraham Sapto Nugroho	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diingatkan melalui WAG untuk segera konfirmasi

ke dosen masing-masing matkul jika merasa masuk atau sudah ijin tetapi belum di-update presensinya

18	2025-05-07	2311502047	Saud	4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diingatkan melalui WAG untuk segera konfirmasi ke dosen masing-masing matkul jika merasa masuk atau sudah ijin tetapi belum di-update presensinya
19	2025-05-07	2411510106	Iko Aulya Prabandari Santoso	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diingatkan melalui WAG untuk segera konfirmasi ke dosen masing-masing matkul jika merasa masuk atau sudah ijin tetapi belum di-update presensinya
20	2025-05-07	2411510346	Muhammad Al Fahmi	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diingatkan melalui WAG untuk segera konfirmasi ke dosen masing-masing matkul jika merasa masuk atau sudah ijin tetapi belum di-update presensinya
21	2025-05-07	2411510429	Rizkyanto Hendro Wibowo	4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diingatkan melalui WAG untuk segera konfirmasi ke dosen masing-masing matkul jika merasa masuk atau sudah ijin tetapi belum di-update presensinya
22	2025-06-04	2111501645	Aisyah Siregar	*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 *) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% *) 3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diingatkan dan dimotivasi melalui WAG
23	2025-06-04	2311501650	Ihya Ahmad Musyafa	*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diingatkan dan dimotivasi melalui WAG
24	2025-06-04	2311502005	Abraham Sapto Nugroho	*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diingatkan dan dimotivasi melalui WAG
25	2025-06-04	2311502047	Saud	*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 *) 4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diingatkan dan dimotivasi melalui WAG
26	2025-06-04	2411510106	Iko Aulya Prabandari Santoso	*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diingatkan dan dimotivasi melalui WAG
27	2025-06-04	2411510346	Muhammad Al Fahmi	*) 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60 	diingatkan dan dimotivasi melalui WAG
28	2025-06-04	2411510429	Rizkyanto Hendro Wibowo	*) 5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diingatkan dan dimotivasi melalui WAG
29	2025-07-10	2111501645	Aisyah Siregar	*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	

| *) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
| 80%

| diingatkan melalui WAG untuk cek kehadiran di

30	2025-07-10	2311501650	Ihya Ahmad Musyafa	*) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diingatkan melalui WAG untuk cek kehadiran di web student dan konfirmasi ke dosen pengampu mata kuliah
31	2025-07-10	2311502047	Saud	*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	diingatkan melalui WAG untuk cek kehadiran di web student dan konfirmasi ke dosen pengampu mata kuliah
32	2025-07-10	2411510106	Iko Aulya Prabandari Santos	*) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diingatkan melalui WAG untuk cek kehadiran di web student dan konfirmasi ke dosen pengampu mata kuliah
33	2025-07-10	2411510346	Muhammad Al Fahmi	*) 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60 *) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diingatkan melalui WAG untuk cek kehadiran di web student dan konfirmasi ke dosen pengampu mata kuliah
34	2025-07-10	2411510429	Rizkyanto Hendro Wibowo	*) 5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diingatkan melalui WAG untuk cek kehadiran di web student dan konfirmasi ke dosen pengampu mata kuliah
35	2025-07-17	2311500298	Humam Fadhlur Rohman	Verifikasi KRS	Verified
36	2025-08-01	2111501165	Raffi Syahrialdi Ramadhani	verifikasi KRS	verified
37	2025-08-01	2111501645	Aisyah Siregar	belum entry KRS 2025/2026 Gasal	dihubungi melalui wa tapi belum ada respon
38	2025-08-01	2311500017	Altaf Fattah Amanullah	verifikasi KRS	verified
39	2025-08-01	2311500298	Humam Fadhlur Rohman	verifikasi KRS	verified,
40	2025-08-01	2311501544	Samuel Atmaja	verifikasi KRS	verified,
41	2025-08-01	2311501544	Samuel Atmaja	minta ganti matkul "Analisis Teks Pada Media Sosial" menjadi KKP	nanti di jadwal KPRS
42	2025-08-01	2311501601	Verly Rahma Aulia	verifikasi KRS	verified,

43	2025-08-01	2311501650	Ihya Ahmad Musyafa	verifikasi KRS	verified,
44	2025-08-01	2311501726	Anandio Putra	verifikasi KRS	verified,
45	2025-08-01	2311502005	Abraham Sapto Nugroho	verifikasi KRS	verified, terdapat notif cekal
46	2025-08-01	2311502047	Saud	verifikasi KRS	verified, terdapat notif cekal
47	2025-08-01	2411510106	Iko Aulya Prabandari Santoso	*) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	masih sama dengan bulan lalu, sudah pernah di-reminder
48	2025-08-01	2411510346	Muhammad Al Fahmi	*) 1 matakuliah yang nilai UAnya kurang dari 60 *) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	masih sama dengan bulan lalu, sudah pernah di-reminder
49	2025-08-01	2411510429	Rizkyanto Hendro Wibowo		masih sama dengan bulan lalu, sudah pernah di-reminder